
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych terenów w obrębach ewidencyjnych Lipinki Łużyckie, Pietrzyków i Suchleb 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 977 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Lipinki Łużyckie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 
terenów w obrębach ewidencyjnych Lipinki Łużyckie, Pietrzyków i Suchleb. 

§ 2. Granice obszarów objętych planem miejscowym przedstawione są na załącznikach graficznych do 
niniejszej uchwały: 

- załącznik nr 1, obejmujący wybrane tereny w obrębie ewidencyjnym Lipinki Łużyckie w rejonie ulic 
Boruszyńskiej, Klonowej, Miodowej i Słonecznej; 

- załącznik nr 2, obejmujący wybrane tereny w obrębie ewidencyjnym Pietrzyków w rejonie drogi powiatowej 
nr 1096F; 

- załącznik nr 3, obejmujący wybrane tereny w obrębie ewidencyjnym Suchleb w rejonie dróg powiatowych 
nr 1094F i 1096F. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jarosław Bumbul 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785DA052-8540-4F49-8D30-9B5C8FADB0EE. Podpisany Strona 1



III/21/2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785DA052-8540-4F49-8D30-9B5C8FADB0EE. Podpisany Strona 1



III/21/2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785DA052-8540-4F49-8D30-9B5C8FADB0EE. Podpisany Strona 1



III/21/2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785DA052-8540-4F49-8D30-9B5C8FADB0EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


